
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 46.3 予 46.1 前 109.7 予 111.9 前 76.3万件 予 72.0万件 前 22.8万件 予 23.4万件 前 3.8% 予 3.0%

前 54.4 予 54.2 前 -7 予 -10 前 5.25% 予 5.50% 前 2% 予 1.7% 前 4.6% 予 4.2%

前 53.2 予 前 予 前 5.00% 予 5.25% 前 4.2% 予 前 72.6 予 72.6

前 予 前 予 前 予 前 1.8% 予 1.1% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 -2.7% 予 -0.5% 前 予

Asia
前 予 前 予 前 1.4% 予 1.1% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 7.00% 予 6.30% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe

前 43.4 予 43.6 前 88.5 予 88 前 予 前 4.0% 予 4.25% 前 95.3 予 95.1

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum ('000 oz)

45,967.0

25,346.0

20,621.0

0.0

5,101.0

13,977.0

-8,876.0 

0.0

Palladium ('000 oz)Gold (Moz)

323,771.0

103,469.0

220,302.0

0.0

103,590.0

47,743.0

55,847.0

0.0

Silver (Moz)

2,006.2

1,990.6

2,002.8

1.8

$1.00 -$9.00 -$4.00$7.25$1.60

Wed Thu Fri

1,275.0

1,298.5

1,268.0

1,281.2

12.4

米06月 PCEデフレータ[前年比] 

米06月 PCEコアデフレータ[前年比]

米07月 ミシガン大学消費者信頼感指数

ユーロ07月 景況感指数

24.824

0.243

￠15.50 ￠17.50

米06月 新築住宅販売件数

米07月 FRB政策金利（上限金利）

米07月 FRB政策金利（下限金利）

豪第2四半期 消費者物価指数（CPI）[前期比]

豪第2四半期 消費者物価指数（CPI）[前年比]

米07/16 - 07/22 新規失業保険申請件数

米第2四半期 実質GDP[前期比年率]

米第2四半期 個人消費[前期比年率]

Tue
米07月 コンファレンスボード消費者信頼感指数

米07月 リッチモンド連銀製造業指数

独07月 Ifo景況感指数

Mon
米07月 製造業PMI（購買担当者景気指数）

米07月 サービス業PMI（購買担当者景気指数）

2023年7月26日

24.910

24.450

7月25日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

968.2

986.1

966.3

976.6

7.1

$6.25

Silver (Sep)

24.525

Gold (Dec) 

1,995.7

コメント
Precious Metals

金・プラチナ・パラジウムはほぼ横ばい。銀は小幅上昇。

欧州時間では独Ifo景況感指数が発表され、87.3と前月88.5より低下し欧州圏の景気下振れが示唆されると、ユーロ売り・ドル買いが進行。また米国時間でも米7月コンファレンスボード消費者信頼感指数が117と2021

年7月来の高水準になるとドル買いが進行し、一時貴金属全般下落する場面もみられたが、26日米連邦公開市場委員会（FOMC）、28日の日銀金融政策決定会合を控え様子見ムードが広がると、貴金属全般買い

戻されて金・プラチナ・パラジウムはほぼ横ばいに推移。銀は小幅上昇となった。

FX

ドルは主要通貨に対してほぼ横ばい。

上述の通り、欧州時間では経済指標の発表を受けて対ユーロで上昇したドルは、米国時間でも堅調な米経済指標を受けて底堅く推移したが、今週後半に控えるFOMC等のイベントを前に様子見ムードの中で持ち高調整

が行われ、主要通貨に対してほぼ横ばいの推移となった。

NYドル円140.90、NYドルユーロ1.1053

Fixing Prices

7月24日

AM

1,963.10

24.555

964.00

1,285.00

1,958.70

-

962.00

1,287.00

PM

米07月 コンポジットPMI（購買担当者景気指数）

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2023/7/18

米06月 耐久財受注[前月比]

米06月 中古住宅販売成約指数[前月比]

07月 ECB政策金利

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負い

ません。


